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الرياضيات

06327317

03171567

00947003

04777717

01573166

05150465

01314066

08669501

05377130

08198280

05555837

04039964

05658494

07567818

05376711

رقم ب.ت.و

الحبيب

جمال

أنيس

شيرين

همام

عماد

بولبابة

ايمن

محمد

طارق

زغاريد

شكري

أكرم

سامي

وليد

الاسم  

اليزيدي

جابر

رياحي

الشتاوي

بلخشين

القديم

عبد المؤمن

عمار

المبروك

السلامي 

زين العابدين التومي

يعقوب

النمري

عواوي

علولو

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية ببنزرت

كلية العلوم ببنزرت

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للإعلامية   والرياضيات بالمنستير

كلية العلوم بالمنستير

المعهد العالي للرياضيات التطبيقية والإعلامية   بالقيروان

المعهد العالي للرياضيات التطبيقية والإعلامية   بالقيروان

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الأنظمة  الكهربائية

08379314

00910406

02555457

03970180

08154069

رقم ب.ت.و

الهاشمي

قيس

نبيلة

محمود

ايمان

الاسم  

بن عزه

بريك

الذهبي مقريش

حمودة

عبد الناظر كريد

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس

المعهد العالي لفنون الملتميديا بمنوبة

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


